

KHT ApS
Havnevej 50, 6094 Hejls

Årsrapport for
2023/24

CVR-nr. 35 67 65 03

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2024.

Kenneth Hjort
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	KHT ApS Havnevej 50 6094 Hejls
	CVR-nr.: 35 67 65 03
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Kenneth Hjort
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Torvegade 16 6600 Vejen
Modervirksomhed	K HJORT HOLDiNG ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af vognmandsvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.036 t.kr. mod 5.714 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 287 t.kr. mod -249 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	5.035.508	5.713.804
1 Personaleomkostninger	-4.370.341	-5.757.244
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-82.854	-60.264
Andre driftsomkostninger	-155.062	0
Driftsresultat	427.251	-103.704
2 Øvrige finansielle omkostninger	-46.312	-168.931
Resultat før skat	380.939	-272.635
Skat af årets resultat	-93.803	23.419
Årets resultat	287.136	-249.216
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	287.136	0
Disponeret fra overført resultat	0	-249.216
Disponeret i alt	287.136	-249.216

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	135.000	424.916
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>135.000</u>	<u>424.916</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>135.000</u>	<u>424.916</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	729.402	1.120.199
	Udsudte skatteaktiver	18.172	17.419
	Andre tilgodehavender	11.249	1.249
	Periodeafgrænsningsposter	6.657	0
	Tilgodehavender i alt	<u>765.480</u>	<u>1.138.867</u>
	Likvide beholdninger	<u>382.680</u>	<u>263.929</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.148.160</u>	<u>1.402.796</u>
	Aktiver i alt	<u>1.283.160</u>	<u>1.827.712</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Overført resultat	560.999	273.864
	Egenkapital i alt	<u>610.999</u>	<u>323.864</u>
Gældsforpligtelser			
	Kortfristet del af langfristet gæld	0	1.170.185
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	17.485
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	94.556	0
	Anden gæld	567.605	316.178
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>672.161</u>	<u>1.503.848</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>672.161</u>	<u>1.503.848</u>
	Passiver i alt	<u>1.283.160</u>	<u>1.827.712</u>

7 Eventualposter

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.890.805	5.132.980
Pensioner	372.882	488.607
Andre omkostninger til social sikring	38.036	46.864
Personaleomkostninger i øvrigt	68.618	88.793
	<u>4.370.341</u>	<u>5.757.244</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>14</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	46.312	168.931
	<u>46.312</u>	<u>168.931</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2023	530.180	128.000
Tilgang i årets løb	0	402.180
Afgang i årets løb	-330.180	0
Kostpris 30. juni 2024	<u>200.000</u>	<u>530.180</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	-105.264	-45.000
Årets afskrivninger	-82.854	-60.264
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	123.118	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024	<u>-65.000</u>	<u>-105.264</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>135.000</u>	<u>424.916</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2023	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Noter

	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2023	273.863	523.080
Årets overførte overskud eller underskud	<u>287.136</u>	<u>-249.216</u>
	<u>560.999</u>	<u>273.864</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2023	0	300.000
Udloddet udbytte	<u>0</u>	<u>-300.000</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for mellemværende med bank i K. HJORT INVEST ApS. Den tilknyttede virksomhedens bankgæld udgør pr. 30. juni 2024 i alt 0 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med K HJORT HOLDING ApS, CVR-nr. 35676392, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.